2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 июля 2018 г.
	№ 326-П

О внесении изменений в постановление Правительства

 Ульяновской области от 03.03.2011 № 84-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 03.03.2011 № 84-П «Об утверждении Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днём в организациях, финансируемых из областного бюджета Ульяновской области» следующие изменения:

1) в заголовке слова «организациях, финансируемых из областного бюджета Ульяновской области» заменить словами «областных государственных учреждениях»;

2) в пункте 1 слова «организациях, финансируемых из областного    бюджета Ульяновской области» заменить словами «областных государственных учреждениях»;

3) в Правилах предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днём в организациях, финансируемых из областного бюджета Ульяновской области:

а) в наименовании слова «организациях, финансируемых из областного бюджета Ульяновской области» заменить словами «областных государственных учреждениях»;

б) в пункте 1 слова «организациях, финансируемых за счёт средств областного бюджета Ульяновской области (далее – организации)» заменить словами «областных государственных учреждениях (далее – учреждения)»;

в) в пункте 3 слова «правилами внутреннего трудового распорядка
или иным локальным нормативным актом организации» заменить словами «соглашениями или локальным нормативным актом учреждения, принимаемым с учётом мнения представительного органа работников»;

г) в пункте 4 слова «, правилами внутреннего трудового распорядка
или иным локальным нормативным актом организации» заменить словами
«или правилами внутреннего трудового распорядка учреждения»;

д) в пункте 9:

в абзаце первом слова  «в той же организации» заменить словами
«в том же учреждении», слово «профессии» заменить словами «по профессии»;
в абзаце втором слова «в тех случаях, когда работник переходит с одной должности (профессии) на другую» заменить словами «в случае изменения должности (профессии) работника».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области
                                                                        А.А.Смекалин
0507ан2